第４号様式（第７条第３項関係）

令和　　年　　月　　日

竹取公園イベント利用変更申請書

広陵町　産業総合支援課長殿

住　　所
団 体 名
代表者名
代表Tel.

令和　　年　　月　　日付け広産第　　号で採択された竹取公園イベント利用申請について、次のとおり変更したいので申請します。

※変更箇所のみ記入し、必要に応じて詳細が分かる資料を添付してくください。
	1.イベント名

	2.主催者名

	3.利用場所
	※利用場所に○印をつけてください。
1. みんなの広場　　　　　（　　）
2. 北口エントランス　　　（　　）
3. 北駐車場側芝生エリア　（　　）

	4.設営期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
[時間：　　時　　分　～　　　時　　分]

	5.イベント期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
[時間：　　時　　分　～　　　時　　分]

	6.撤去期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
[時間：　　時　　分　～　　　時　　分]

	7.開催目的

	8.イベント内容

	9.担当者名

	10.連絡先
	電話番号：
メ ー ル：